
Аттестация педагогических работников МБОУ «Центр образования №9» 

(2022-2023 уч.г.) 

№ Фамилия  Имя  Отчество  Квалификация  

Дата 

последней 

аттестации  

Дата 

следующей 

аттестации 

1.  Артемова Ольга Валентиновна высшая 27.03.2019 Март, 2024 

2.  Архипова Оксана Евгеньевна высшая 28.11.2018 Ноябрь, 2023 

3.  Бабич Евгения Михайловна высшая 27.03.2019 Март, 2024 

4.  Бельских Мария Александровна первая 25.12.2019 Декабрь, 2024 

5.  Бобровская  Эльвира Александровна   Сентябрь, 2023 

6.  Борзых Татьяна Николаевна высшая 26.12.2018 Декабрь, 2023 

7.  Булгакова Анастасия Сергеевна   Сентябрь, 2024 

8.  Волгина Ольга Сергеевна высшая 27.03.2019 Март, 2024 

9.  Герасимова Елена Юрьевна первая 26.12.2018 Декабрь, 2023 

10.  Дядищева Юлия Валерьевна 

Первая (учитель) 

Высшая 

(психолог) 

25.03.2020 

26.12.2018 

Март, 2025 

11.  Зинченко Елена Викторовна высшая 26.09.2018 Сентябрь, 2023 

12.  Карпова Людмила Ивановна  
Соответствие 

занимаемой должности 15.09.2021 Сентябрь, 2026 

13.  Кораблина Светлана Викторовна высшая 23.12.2020 Сентябрь, 2023 

14.  Кочарян Наталья Евгеньевна высшая 29.04.2020 Декабрь, 2025 

15.  Кулагина Елена Александровна высшая 25.11.2015  

16.  Лозянова Елена Анатольевна высшая 27.11.2019 Ноябрь, 2024 

17.  Матросова Валентина Григорьевна 
Соответствие 

занимаемой должности 
13.12. 2019 Декабрь, 2024 

18.  Минаков Алексей Сергеевич первая 25.12.2019 Декабрь, 2024 

19.  Морозова  Христина Игоревна   Сентябрь, 2023 

20.  Печенкина Светлана Викторовна высшая 26.09.2018 Сентябрь, 2023 

21.  Подколзина Любовь  Валерьевна 
Соответствие 

занимаемой должности 15.09.2021 Сентябрь, 2026 

22.  Романов  Владислав Алексеевич   Сентябрь, 2023 

23.  Рубеко Маргарита Михайловна высшая 29.11.2017 Ноябрь, 2022 

24.  Рыбас Юрий Сергеевич высшая 26.12.2018 Декабрь, 2023 

25.  Сонина Юлия Александровна высшая 28.09.2022 Сентябрь, 2027 

26.  Тихомирова Ирина Юрьевна высшая 27.11.2019 Ноябрь, 2024 

27.  Тренихин Игорь Васильевич первая 29.04.2020 Апрель, 2025 

28.  Узуева  Елизавета Романовна   Сентябрь, 2024 

29.  Ульяничева  Владислава  Олеговна   Сентябрь, 2023 

30.  Фильчукова Татьяна Ивановна первая 24.04.2019 Апрель, 2024 

31.  Фомичева Ольга Александровна 
Соответствие 

занимаемой должности 
15.09.2021 Сентябрь, 2026 

32.  Чачвадзе Елена Павловна высшая 27.11.2019 Ноябрь, 2024 

33.  Шкляр Татьяна Николаевна высшая 26.09.2018 Сентябрь, 2023 

34.  Ященко Елена Юрьевна высшая 27.12.2017 Декабрь, 2022 

 

 

 



График аттестация учителей на 2022-2023 уч.г. 

№ Фамилия  Имя  Отчество  Квалификация  

Дата 

последней 

аттестации  

Дата 

следующей 

аттестации 

1.  Рубеко Маргарита Михайловна высшая 29.11.2017 Ноябрь, 2022 

2.  Ященко Елена Юрьевна высшая 27.12.2017 Декабрь, 2022 

3.  Бобровская  Эльвира Александровна   Сентябрь, 2023 

4.  Зинченко Елена Викторовна высшая 26.09.2018 Сентябрь, 2023 

5.  Кораблина Светлана Викторовна высшая 23.12.2020 Сентябрь, 2023 

6.  Морозова  Христина Игоревна   Сентябрь, 2023 

7.  Печенкина Светлана Викторовна высшая 26.09.2018 Сентябрь, 2023 

8.  Романов  Владислав Алексеевич   Сентябрь, 2023 

9.  Ульяничева  Владислава  Олеговна   Сентябрь, 2023 

10.  Шкляр Татьяна Николаевна высшая 26.09.2018 Сентябрь, 2023 

11.  Архипова Оксана Евгеньевна высшая 28.11.2018 Ноябрь, 2023 

12.  Борзых Татьяна Николаевна высшая 26.12.2018 Декабрь, 2023 

13.  Герасимова Елена Юрьевна первая 26.12.2018 Декабрь, 2023 

14.  Рыбас Юрий Сергеевич высшая 26.12.2018 Декабрь, 2023 

15.  Артемова Ольга Валентиновна высшая 27.03.2019 Март, 2024 

16.  Бабич Евгения Михайловна высшая 27.03.2019 Март, 2024 

17.  Волгина Ольга Сергеевна высшая 27.03.2019 Март, 2024 

18.  Фильчукова Татьяна Ивановна первая 24.04.2019 Апрель, 2024 

19.  Булгакова Анастасия Сергеевна   Сентябрь, 2024 

20.  Узуева  Елизавета Романовна   Сентябрь, 2024 

21.  Кулагина Елена Александровна 
Соответствие 

занимаемой должности 
24.10.2019 Октябрь, 2024 

22.  Лозянова Елена Анатольевна высшая 27.11.2019 Ноябрь, 2024 

23.  Тихомирова Ирина Юрьевна высшая 27.11.2019 Ноябрь, 2024 

24.  Чачвадзе Елена Павловна высшая 27.11.2019 Ноябрь, 2024 

25.  Бельских Мария Александровна первая 25.12.2019 Декабрь, 2024 

26.  Матросова Валентина Григорьевна 
Соответствие 

занимаемой должности 
13.12. 2019 Декабрь, 2024 

27.  Минаков Алексей Сергеевич первая 25.12.2019 Декабрь, 2024 

28.  Дядищева Юлия Валерьевна 

Первая (учитель) 

Высшая 

(психолог) 

25.03.2020 

26.12.2018 

Март, 2025 

29.  Тренихин Игорь Васильевич первая 29.04.2020 Апрель, 2025 

30.  Кочарян Наталья Евгеньевна высшая 29.04.2020 Декабрь, 2025 

31.  Карпова Людмила Ивановна  
Соответствие 

занимаемой должности 15.09.2021 Сентябрь, 2026 

32.  Подколзина Любовь  Валерьевна 
Соответствие 

занимаемой должности 15.09.2021 Сентябрь, 2026 

33.  Фомичева Ольга Александровна 
Соответствие 

занимаемой должности 
15.09.2021 Сентябрь, 2026 

34.  Сонина Юлия Александровна высшая 28.09.2022 Сентябрь, 2027 

 

 

 

 


